- kal. octobris anno tertio (1344 Oktober 1) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 438v-439v Clemens VI., Konstitution *Provida sedis apostolice benignitas quietem*, Avinione, XIII kal. novembris anno tertio (1344 Oktober 19) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 439v-440r Clemens VI., Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspecta dubia*, Avinione, VI idus octobris anno quarto (1345 Oktober 10) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 440r-440v Clemens VI., Konstitution *Officii nostri debitum exposcit*, Avinione, idibus aprilis anno quarto (1346 April 13) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 440v Clemens VI., Konstitution *Nuper proposito coram nobis*, Avinione, II nonas iunii anno tertio (1344 Juni 4) (= **KR Clemens VI. Nr. 27**).
- fol. 440v-441r (Benedictus XII.), Konstitution *Dudum nos ex certis causis*, Avinione, X kal. octobris anno secundo (1336 September 22) (Reservatio dignitatum prebendarum ecclesiarum et aliorum beneficiorum per assecutionem vacantium et vacaturorum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 441v-442r (Benedictus XII.), Konstitution *Dudum nos ex certis causis*, ohne Datum (1336 Oktober 23) (Declaratio reservationis dignitatum et aliorum beneficiorum per assecutionem vacaturorum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 442r-443r Clemens VI., Littera ohne Adressat *Quos noxie varieque voluntatis*, Avinione, ohne Schluss und Datum (Processus contra illos, qui impediunt recedentes de curia);
- fol. 443r-443v Clemens VI., Konstitution *Dudum omnes canonicatus et prebendas*, Avinione, XIII kal. iulii anno XI (1352 Juni 18) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 443v-445r Innocentius VI., Konstitution *Pastoris eterni, cuius licet immeriti vices*, ohne Datum (1353 Mai 18) (= **KR Innocentius VI.**);
- fol. 445r-447v Innocentius VI., Littera an Epis. *Ad insolentias transgressorum*, apud Villamnovam Avinionen., III nonas iunii anno secundo (1354 Juni 2);
- fol. 447v-448r Urbanus V., Konstitution *Dudum felicitatis recordationis Innocentius papa VI*, Avinione, XV kal. martii anno primo (1363 Februar 15) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 448r-448v Urbanus V., Konstitution *Regimini universalis ecclesie*, Avinione, II kal. martii anno primo (1363 Februar 28) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 448v-450r Urbanus V., Konstitution *Ad ea, per que ecclesie et ecclesiastica loca*, Avinione, nonis ianuarii anno primo (1363 Januar 5) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 450r-450v Clemens IV., Littera an Predigerorden *Quia plerumque*, Viterbii, III kal. iulii anno quarto (1268 Juni 28) (= POTTHAST, Regesta 2 Nr. 20405);